数据信息页
HDC-C-M20-SCG0.2-0.52AU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接可以在导线和触点之间实现安全可靠的电气和机械联
接。理想的压接具有气密性和防腐蚀性。
通用订货数据
版本 重载接插件, 冷压插针, CM 20, 插针式, 最大压接面
积: 0.52, 冲压的, 铜合金
订货号 1682440000
类型 HDC-C-M20-SCG0.2-0.52AU
GTIN (EAN) 4008190859947
数量 500 items
编制日期 23.01.2026 06:09:09 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC-C-M20-SCG0.2-0.52AU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 0.23 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
插针直径 Ø 1 mm 额定连接下的裸线长度 2.5 mm
联接类型 冷压联接 设计应用 CM 20
通道电阻 ≤5 mΩ 最大压接面积 0.52 mm²
最小压接面积 0.2 mm² 表面处理 金的
插拔次数 ≥ 500 型号 插针式
基础材料 铜合金 生产流程 冲压的
导线压接面积 0.2 - 0.52 mm² 触点材料 铜合金
分类
ETIM 8.0 EC000796 ETIM 9.0 EC000796
ETIM 10.0 EC000796 ECLASS 14.0 27-44-02-04
ECLASS 15.0 27-44-02-04
编制日期 23.01.2026 06:09:09 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC-C-M20-SCG0.2-0.52AU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 23.01.2026 06:09:09 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HDC-C-M20-SCG0.2-0.52AU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
开槽螺丝刀
带圆形槽刀的一字螺丝刀, SD DIN 5265, ISO 2380/2, 符
合 DIN 5264 标准, ISO 2380/1, 尖端为铬材料, SoftFinish
把手
通用订货数据
类型 SDS 0.6X3.5X100 版本
订货号 9008330000
GTIN (EAN) 4032248056286
数量 1 ST
螺丝刀, 螺丝刀
编制日期 23.01.2026 06:09:09 MEZ
目录日期 / 图纸 4